
 

 

UCHWAŁA NR VIII/131/2014 

RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 16 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

260 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. 594 z. późn. zm.) Rada  Gminy Jarosław uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych gminnych w rozumieniu 

ustawy o drogach publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochrona 

dróg według poniższych stawek: 

1. Opłata za zajęcie 1 m
2 
przez 1 dobę na czas prowadzenia robót w pasie drogowym: 

a) jezdni do 50 % szerokości     - 3,00 zł 

b) jezdni powyżej 50% szerokości do 100% szerokości   - 5,00 zł 

c) chodnika                                                                        - 1,00 zł 

d) pozostałych elementów pasa drogowego                          - 0,50 zł 

2. Opłata roczna za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami, lub potrzebami ruchu drogowego za 1 m
2 
rzutu poziomego urządzenia. 

a) w pasie drogowym       - 10,00 zł 

b) na obiekcie mostowym      - 100,00 zł 

3. Opłata za umieszczenie obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogowymi, lub potrzebami ruchu drogowego, oraz reklam za 1 m
2 

rzutu poziomego obiektu 

lub powierzchni reklamy za 1 dzień. 

a) obiekty        - 0,10 zł 

b) reklamy        - 1,00 zł 

4. Opłata za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wyżej wymienione 

za 1 m
2 
przez 1 dzień. 

a) jezdnia        - 1,50 zł 

b) pozostał  e elementy pasa drogowego    - 1,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2014 r.

Poz. 2797



§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/7/2006 Rady Gminy Jarosław z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie ustalenia 

opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jarosław 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Jarosław 

 

Antoni Gwóźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2797


		2014-10-24T13:28:01+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




